
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE008-2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/06/2025 27/05/2025 27/05/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 
ESPECIALIZADA EM INFORMÁTICA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Informação MARIO BORGES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DYEGO DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Adjudicação MARIO BORGES TEIXEIRA

Responsável pela Homologação MARIO BORGES TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO FAMEP

27/05/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA CMSFX-PA

27/05/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

27/05/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de São Félix do Xingú MARIO BORGES TEIXEIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI 20.486.284/0001-85 Vencedor

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 51.621.955/0001-05 Vencedor

J SOUSA SOLUÇOES INFORMATICA EIRELI 32.721.106/0001-70 Vencedor

TECHSAM COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA 52.546.799/0001-10 Vencedor

TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA 27.274.178/0001- Vencedor

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME 05.808.979/0001-42 Vencedor

XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA 03.709.582/0001-78 Vencedor

J C MARTINS LTDA 19.438.974/0001-80 Vencedor

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 Vencedor

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/156

Emitido: 22/07/2025 21:39:45



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Documento de formalização de Demanda pdf

Pesquisa de preços pdf

Termo de Referência pdf

Parecer Controle Interno pdf

Parecer Jurídico pdf

Julgamento e Atas das sessões de abertura pdf

Edital e Anexos pdf

Estudo Técnico Preliminar pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/156

Emitido: 22/07/2025 21:39:45


